
VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA
 

SPRENDIMAS
DĖL ENERGETIKOS ĮRENGINIŲ EKSPLOATAVIMO VEIKLOS ATESTATO

IŠDAVIMO

    2020 m. liepos      Nr. 

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 11 dalies 21 punktu, 8
straipsnio 12 dalimi, atsižvelgdamas į Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos Šiaulių teritorinio
skyriaus vyriausiojo specialisto  2020 m. liepos 30 d. išvadą Nr. IPE-475:

Išduodu ūkio subjektui UAB „TETAS“, 300513148, Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, atestatą
Nr.  eksploatuoti elektros įrenginius:

1.  Elektros  variklių  ir  generatorių  nuo 30 kW galios  iki  1  MW galios  eksploatavimo
darbai.

5. Elektros perdavimo linijų iki 400 kV įtampos eksploatavimo darbai.
6. Elektros perdavimo linijų iki 400 kV įtampos remonto darbai.
7. Elektros skirstyklų ir pastočių iki 400 kV įtampos remonto darbai.
8. Elektros skirstyklų ir pastočių iki 400 kV įtampos bandymo darbai.
9. Elektros skirstyklų ir pastočių iki 400 kV įtampos technologinio valdymo ir techninės

priežiūros darbai.
10. Elektros tinklo iki 400 kV įtampos relinės apsaugos, automatikos ir valdymo sistemų

eksploatavimo darbai.
11. Elektros tinklo iki 400 kV įtampos statybinės dalies remonto darbai.
12. Elektros tinklo iki 110 kV įtampos remonto darbai.
13. Elektros tinklo iki 110 kV įtampos bandymo darbai.
14.  Elektros  tinklo  iki  110  kV įtampos  technologinio  valdymo ir  techninės  priežiūros

darbai.
20. Elektros tinklo ir įrenginių iki 10 kV įtampos remonto darbai.
21. Elektros tinklo ir įrenginių iki 10 kV įtampos bandymo darbai (išskyrus bandymus

paaukštinta įtampa iš atskiro maitinimo šaltinio). 
22.  Elektros  tinklo  ir  įrenginių  iki  10 kV įtampos technologinio  valdymo ir  techninės

priežiūros darbai.
23.  Elektros  tinklo  ir  įrenginių  iki  10  kV  įtampos  eksploatavimo  darbai  (išskyrus

bandymus  paaukštinta  įtampa  iš  atskiro  maitinimo  šaltinio  ir  10  kV  kabelių  linijų  movų
montavimą). 

26. Elektros tinklo ir įrenginių iki 1000 V eksploatavimo darbai.
28. Specialiųjų elektros įrenginių eksploatavimo darbai.
29. Elektros instaliacijos iki 1000 V eksploatavimo darbai.

            Nustatau atestato galiojimo laiką iki 2025 m. liepos 29 d.
            Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis.

Tarybos pirmininko pavaduotojas,
laikinai vykdantis Tarybos pirmininko funkcijas

                     

                                      
                                       
                                       

Elektroninio dokumento nuorašas





–

–

–

–




